
UCHWAŁA NR 9/2025 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2025 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2025 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii: 
Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Projekt 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2025 rok 

 Na podstawie art. 23 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2 pkt 1 i 5, 

art. 217 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii polegających na zwiększeniu 

planowanych wydatków łącznie o kwotę 6.593.180 zł, w tym zwiększeniu planowanych wydatków bieżących 

łącznie o kwotę 6.593.180 zł, z tego: 

a) zwiększeniu wydatków jednostek budżetowych łącznie o kwotę 5.697.285 zł w tym: 

- zwiększeniu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 98.000 zł, 

- zwiększeniu wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań łącznie o kwotę 5.599.285 zł, 

b) zwiększeniu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 895.895 zł,  

zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach określonych w § 1 postanawia się ustalić deficyt budżetowy na kwotę 8.763.066 zł, który 

zostanie sfinansowany środkami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8.763.066 zł, 

zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Postanawia się ustalić planowane przychody budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na kwotę 

łączną 8.763.066 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2025 rok, polegających 

na przeniesieniu planowanych wydatków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 

wydatków przeznaczonych na zadania własne oraz pomoc finansową dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planowanej wartości dotacji z budżetu, określając ją na kwotę 383.770.824 zł 

oraz zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały nr LXX/542/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2025 rok, nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Załącznik do uchwały Nr 9/2025

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 15 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia....................2025 r. 

Plan wydatków budżetu na 2025 rok - zmiana  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 26 297 000 26 297 000 26 297 000 0 26 297 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 240 000 240 000 240 000 0 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 537 000 26 537 000 26 537 000 0 26 537 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 26 297 000 26 297 000 26 297 000 0 26 297 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 240 000 240 000 240 000 0 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 537 000 26 537 000 26 537 000 0 26 537 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 014 008 26 297 000 26 297 000 0 26 297 000 0 0 0 0 0 11 717 008 11 717 008 1 477 071 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 240 000 240 000 240 000 0 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 254 008 26 537 000 26 537 000 0 26 537 000 0 0 0 0 0 11 717 008 11 717 008 1 477 071 0 0 

Rodzaj zadania: Własne                w złotych 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 352 713 079 1 960 109 410 1 926 985 866 1 378 700 1 925 607 166 33 054 551 0 68 993 0 0 392 603 669 392 603 669 39 608 808 0 0 

zmniejszenie -17 761 839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17 761 839 -17 761 839 0 0 0 

zwiększenie 14 815 574 5 396 000 5 396 000 98 000 5 298 000 0 0 0 0 0 9 419 574 9 419 574 0 0 0 

po zmianach 2 349 766 814 1 965 505 410 1 932 381 866 1 476 700 1 930 905 166 33 054 551 0 68 993 0 0 384 261 404 384 261 404 39 608 808 0 0 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 1 974 968 052 1 898 022 109 1 865 167 558 1 351 200 1 863 816 358 32 854 551 0 0 0 0 76 945 943 76 945 943 31 847 485 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 383 750 5 383 750 5 383 750 85 750 5 298 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 980 351 802 1 903 405 859 1 870 551 308 1 436 950 1 869 114 358 32 854 551 0 0 0 0 76 945 943 76 945 943 31 847 485 0 0 

 60015  
Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale 

nie ujmuje się wydatków na 

drogi gminne) 

przed zmianą 10 958 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 958 716 10 958 716 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 197 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 197 119 197 119 0 0 0 

po zmianach 11 155 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 155 835 11 155 835 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 545 929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 545 929 3 545 929 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 110 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 110 133 4 110 133 0 0 0 

po zmianach 7 656 062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 656 062 7 656 062 0 0 0 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 756 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 756 804 4 756 804 0 0 0 

po zmianach 4 756 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 756 804 4 756 804 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 2



 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 355 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355 518 355 518 0 0 0 

po zmianach 355 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355 518 355 518 0 0 0 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 250 538 832 1 789 376 1 567 047 0 1 567 047 200 000 0 22 329 0 0 248 749 456 248 749 456 7 761 323 0 0 

zmniejszenie -17 761 839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17 761 839 -17 761 839 0 0 0 

zwiększenie 12 250 12 250 12 250 12 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 232 789 243 1 801 626 1 579 297 12 250 1 567 047 200 000 0 22 329 0 0 230 987 617 230 987 617 7 761 323 0 0 

630   Turystyka 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 500 37 500 0 0 0 

po zmianach 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 500 37 500 0 0 0 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 500 37 500 0 0 0 

po zmianach 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 500 37 500 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 131 805 750 127 230 635 126 016 111 85 256 994 40 759 117 0 1 020 724 193 800 0 0 4 575 115 4 575 115 802 500 0 0 

zmniejszenie -98 000 -98 000 -98 000 0 -98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 436 24 436 0 0 0 

po zmianach 131 732 186 127 132 635 125 918 111 85 256 994 40 661 117 0 1 020 724 193 800 0 0 4 599 551 4 599 551 802 500 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 436 24 436 0 0 0 

po zmianach 24 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 436 24 436 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 847 240 4 485 507 4 291 707 370 000 3 921 707 0 0 193 800 0 0 1 361 733 1 361 733 802 500 0 0 

zmniejszenie -98 000 -98 000 -98 000 0 -98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 749 240 4 387 507 4 193 707 370 000 3 823 707 0 0 193 800 0 0 1 361 733 1 361 733 802 500 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 661 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 661 508 3 661 508 0 0 0 

po zmianach 3 661 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 661 508 3 661 508 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 825 041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 825 041 825 041 0 0 0 

po zmianach 825 041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 825 041 825 041 0 0 0 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 836 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 836 467 2 836 467 0 0 0 

po zmianach 2 836 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 836 467 2 836 467 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 569 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569 419 569 419 0 0 0 

po zmianach 569 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569 419 569 419 0 0 0 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 569 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569 419 569 419 0 0 0 

po zmianach 569 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569 419 569 419 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 32 084 834 5 170 431 2 036 695 0 2 036 695 2 618 409 0 515 327 0 0 26 914 403 26 914 403 2 649 423 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 638 829 1 055 180 159 285 0 159 285 895 895 0 0 0 0 2 583 649 2 583 649 0 0 0 

po zmianach 35 723 663 6 225 611 2 195 980 0 2 195 980 3 514 304 0 515 327 0 0 29 498 052 29 498 052 2 649 423 0 0 

                    

                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 3



 

                    

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 22 333 430 908 890 691 695 0 691 695 0 0 217 195 0 0 21 424 540 21 424 540 2 649 423 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 161 149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 161 149 1 161 149 0 0 0 

po zmianach 23 494 579 908 890 691 695 0 691 695 0 0 217 195 0 0 22 585 689 22 585 689 2 649 423 0 0 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 4 680 735 2 818 409 200 000 0 200 000 2 618 409 0 0 0 0 1 862 326 1 862 326 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 055 180 1 055 180 159 285 0 159 285 895 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 735 915 3 873 589 359 285 0 359 285 3 514 304 0 0 0 0 1 862 326 1 862 326 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 143 132 1 443 132 1 145 000 0 1 145 000 0 0 298 132 0 0 2 700 000 2 700 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 422 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 422 500 1 422 500 0 0 0 

po zmianach 5 565 632 1 443 132 1 145 000 0 1 145 000 0 0 298 132 0 0 4 122 500 4 122 500 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 538 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538 216 538 216 0 0 0 

po zmianach 538 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538 216 538 216 0 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 435 24 435 0 0 0 

po zmianach 24 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 435 24 435 0 0 0 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 513 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513 781 513 781 0 0 0 

po zmianach 513 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513 781 513 781 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 927 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 927 537 927 537 0 0 0 

po zmianach 927 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 927 537 927 537 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 927 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 927 537 927 537 0 0 0 

po zmianach 927 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 927 537 927 537 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 536 878 959 2 100 185 476 2 057 733 672 86 635 694 1 971 097 978 40 652 960 1 020 724 778 120 0 0 436 693 483 436 693 483 43 060 731 0 0 

zmniejszenie -17 859 839 -98 000 -98 000 0 -98 000 0 0 0 0 0 -17 761 839 -17 761 839 0 0 0 

zwiększenie 24 213 019 6 451 180 5 555 285 98 000 5 457 285 895 895 0 0 0 0 17 761 839 17 761 839 0 0 0 

po zmianach 2 543 232 139 2 106 538 656 2 063 190 957 86 733 694 1 976 457 263 41 548 855 1 020 724 778 120 0 0 436 693 483 436 693 483 43 060 731 0 0 

                      

Wydatki ogółem: 2 581 486 147 2 133 075 656 2 089 727 957 86 733 694 2 002 994 263 41 548 855 1 020 724 778 120 0 0 448 410 491 448 410 491 44 537 802 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 4



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia....................2025 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW I PRZYCHODÓW PRZEZNACZONYCH NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU 

BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII W 2025 ROKU - ZMIANA 

     

    w złotych 

Lp. Treść Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianie 

1 Prognozowane dochody 2 572 723 081 0 2 572 723 081 

2 Planowane limity wydatków 2 574 892 967 6 593 180 2 581 486 147 

3 Wynik budżetu (1-2) -2 169 886 -6 593 180 -8 763 066 

4 Źródła sfinansowania deficytu, w tym: 2 169 886 6 593 180 8 763 066 

 -nadwyżki z lat ubiegłych 2 169 886 6 593 180 8 763 066 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 5



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .................... 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia....................2025 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII  W 2025 ROKU - ZMIANA 

     

    w złotych 

Klasyfikacja § Treść Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianie 

 
Przychody ogółem, 

w tym pochodzące z: 
2 169 886 6 593 180 8 763 066 

957 nadwyżki z lat ubiegłych 2 169 886 6 593 180 8 763 066 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 6



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .................... 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia....................2025 r. 

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII W 2025 ROKU 

       w złotych 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa zadania/Dział lub rozdział klasyfikacji budżetowej 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A+B   Razem    383 770 824 

A   Razem Dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych   383 040 824 

I   Razem Dotacje na zadania majątkowe   342 221 969 

1 600  Razem Transport i łączność   308 860 109 

1.1 600 60002 Razem Infrastruktura kolejowa   45 103 625 

1.1.1 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Prace na liniach kolejowych nr 

189 i 132 oraz budowa nowych łącznic Kuźnica - Bytom 

Bobrek Wsch. w celu stworzenia nowego połączenia Ruda 

Chebzie/Zabrze - Bytom, w tym budowa nowych p.o. Ruda 

Orzegów i Bytom ul. Zabrzańska w ramach Programu 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - 

Kolej + do 2028 roku" 

  601 125 

1.1.2 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Ruda 

Śląska na dofinansowanie zadania pn. "Przygotowanie 

alternatywnego połączenia aglomeracyjnego Gliwice - Ruda 

Kochłowice - Katowice liniami kolejowymi nr 141 na odcinku 

Gliwice - Ruda Kochłowice, 164 na odcinku Ruda Kochłowice 

- Hajduki i 651 Hajduki - Gottwald w ramach Programu 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - 

Kolej + do 2028 roku" 

  30 456 445 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 7



 

1.1.3 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Katowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Przygotowanie alternatywnego 

połączenia aglomeracyjnego Tychy - Katowice Murcki - 

Katowice Ligota linią kolejową nr 142 w ramach Programu 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - 

Kolej + do 2028 roku" 

  

859 062 

1.1.4 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Pyskowice na dofinansowanie zadania pn. "Odbudowa 

rozebranej linii kolejowej nr 198 Pyskowice - Pyskowice 

Miasto dla przywrócenia połączenia na trasie: Katowice - 

Gliwice - Pyskowice w ramach Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 

2028 roku" 

  

239 611 

1.1.5 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Dąbrowa 

Górnicza na dofinansowanie zadania pn. "Rewitalizacja linii 

kolejowej nr 162 na odcinku Dąbrowa Górn. Strzemieszyce - 

Dąbrowa Górn. Huta Katowice (p.odg.) oraz jej odbudowa na 

dalszym odcinku do stacji Dąbrowa Górnicza, wraz z 

odbudową przystanku osobowego D.G. Gołonóg w ramach 

Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 

Kolejowej - Kolej + do 2028 roku" 

  

832 976 

1.1.6 600 60002 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mikołów 

na dofinansowanie zadania pn. "Zwiększenie zdolności 

przepustowej linii kolejowej nr 140 na odc. Katowice Ligota - 

Orzesze Jaśkowice poprzez budowę drugiego toru i 

dodatkowych przystanków osobowych w ramach Programu 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - 

Kolej + do 2028 roku" 

  

3 920 601 

1.1.7 600 60002 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy z obszaru 

realizowanego projektu budowlanego (odcinek Katowice - 

Gliwice) 

  

8 193 805 

1.2 600 60004 Razem Lokalny transport zbiorowy   7 800 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 8



 

1.2.1 600 60004 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych gmin członkowskich Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii w celu usprawnienia siatki połączeń 

tramwajowych oraz eliminacji utrudnień generujących 

opóźnienia w komunikacji tramwajowej   

7 800 000 

1.3 600 60015 Razem Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   11 155 835 

1.3.1 600 60015 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy na 

dofinansowanie zadania pn. "Budowa połączenia pieszo-

rowerowego Tychów z Kobiórem"   

4 481 422 

1.3.2 600 60015 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa dróg i chodników 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w części ulic Piłsudskiego, 

Matejki, Krakowskiej oraz pl.Sobieskiego w Bytomiu" 

  

1 000 000 

1.3.3 600 60015 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy na 

dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ciągu pieszo-

rowerowego i przejść dla pieszych przy ul. Wyszyńskiego od 

ul. Dąbrowskiego do al. Niepodległości" 

  

1 877 294 

1.3.4 600 60015 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy na 

dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ciągu pieszo-

rowerowego przy ul. Niepodległości od DK1 do ul. 

Wyszyńskiego" 

  

1 000 000 

1.3.5 600 60015 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy na 

dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ul. Oświęcimskiej w 

zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego od ul. Czarnej do ul. 

Bratków" 

  

2 600 000 

1.3.6 600 60015 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż ulicy 

Strzelców Bytomskich od Domu Seniora do granicy z Gminą 

Tarnowskie Góry" 

  

197 119 

1.4 600 60016 Razem Drogi publiczne gminne   7 656 062 

1.4.1 600 60016 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ul. Cyryla i 

Metodego - etap I" 

  

812 008 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 9



 

1.4.2 600 60016 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ul. Nickla wraz ze 

skrzyżowaniem z ul. Daleką" 

  

1 545 929 

1.4.3 600 60016 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ul. Wiejskiej w 

Bytomiu" 

  

828 125 

1.4.4 600 60016  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa węzła przesiadkowego 

wraz z przebudową układu komunikacyjnego na terenie 

Będzina - dokumentacja projektowa"   

470 000 

1.4.5 600 60016 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa drogi gminnej 

pomiędzy ul.Orzegowską a ul.Konstytucji w Bytomiu -  

etap III i IV" 

  

4 000 000 

1.5 600 60017 Razem Drogi wewnętrzne   4 756 804 

1.5.1 600 60017 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Rewitalizacja podobszaru 19 - 

Bytom zabytkowe osiedle przy ul. Kolonia Zgorzelec - 

zagospodarowanie terenu" 

  

2 500 000 

1.5.2 600 60017 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ul. Kilara i 

odcinków ul. Bernardyńskiej, Tuwima i Łagiewnickiej" 

  

43 891 

1.5.3 600 60017 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mikołów 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa łącznika drogowego 

od ul. Polnej do ul. Piwnej w Mikołowie" 

  

1 853 046 

1.5.4 600 60017 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa dróg i odwodnienia na 

części działki o nr geod. 1809/18 w Bytomiu" 

  

359 867 

1.6 600 60020 Razem Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych   355 518 

1.6.1 600 60020  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Mierzęcice na dofinansowanie zadania pn. "Wymiana wiat 

przystankowych w Gminie Mierzęcice" 

  

355 518 

1.7 600 60021 Razem Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych   2 000 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 10



 

1.7.1 600 60021  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Siewierz 

na dofinansowanie zadania pn. "Węzeł przesiadkowy przy 

przystanku PKP w Siewierzu" 

  

2 000 000 

1.8 600 60095 Razem Pozostała działalność   230 032 265 

1.8.1 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych gmin członkowskich Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii (Fundusz Odporności)   

175 019 948 

1.8.2 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych gmin członkowskich Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii w celu wsparcia realizacji rozwoju 

roweru (dróg rowerowych) jako elementu transportu w gminach 

(MSTR) 

  

41 973 714 

1.8.3 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych gmin członkowskich Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii w celu wsparcia realizacji rozwoju 

roweru (dróg rowerowych) jako elementu transportu w gminach 

w ramach projektu pn. "Zrównoważona, inteligentna mobilność 

- kluczem do transformacji regionu" 

  

7 555 971 

1.8.4 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy na 

dofinansowanie zadania pn. "Budowa metropolitalnej drogi 

rowerowej nr 3 Tychy - Katowice, na odcinku w Gminie 

Tychy"   

928 020 

1.8.5 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Świętochłowice na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

Velostrady nr 4 w Świętochłowicach"   

4 500 000 

1.8.6 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy na 

dofinansowanie zadania pn. "Pełnienie asysty technicznej dla 

opracowanego Programu Funkcjonalno-Użytkowego"   

54 612 

2 630  Razem Turystyka   37 500 

2.1 630 63095 Razem Pozostała działalność   37 500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 11



 

2.1.1 630 63095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin 

na dofinansowanie zadania pn. "Metropolitalny system tras 

rowerowych w Będzinie -regionalne trasy rowerowe-

dokumentacja projektowa" 
  

37 500 

3 700  Razem Gospodarka mieszkaniowa   3 098 079 

3.1 700 70007 Razem Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   460 273 

3.1.1 700 70007  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Radzionków na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa i 

rozbudowa wielorodzinnych budynków należących do zasobu 

mieszkaniowego Gminy Radzionków" 

  

460 273 

3.2 700 70095 Razem Pozostała działalność   2 637 806 

3.2.1 700 70095 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Czeladź 

na dofinansowanie zadania pn. "Adaptacja budynku dawnej 

Straży Pożarnej na potrzeby obsługi turystów i odwiedzających 

postindustrialny kompleks byłej Kopalni Saturn w Czeladzi" 

  

2 637 806 

4. 750  Razem Administracja publiczna   583 669 

4.1 750 75023 Razem Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   24 436 

4.1.1 750 75023 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Kobiór 

na dofinansowanie zadania pn. "Montaż bezprzewodowego 

systemu sterowania instalacją grzejnikową w budynkach 

użyteczności publicznej w Kobiórze" 

  

24 436 

4.2 750 75095 Razem Pozostała działalność   559 233 

4.2.1 750 75095 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Bobrowniki na dofinansowanie zadania pn. "Dostosowanie 

pomieszczeń Urzędu Gminy do wymogów osób ze 

szczególnymi potrzebami" 

  

559 233 

5 801  Razem Oświata i wychowanie   3 661 508 

5.1 801 80101 Razem Szkoły podstawowe   825 041 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 12



 

5.1.1 801 80101 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów 

na dofinansowanie zadania pn. "Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadań OZE w wybranych budynkach 

użyteczności publicznej" 

  

220 000 

5.1.2 801 80101 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Gierałtowice na dofinansowanie zadania pn. 

"Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Paniówkach - Etap I" 

  

565 041 

5.1.3 801 80101 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Kobiór 

na dofinansowanie zadania pn. "Montaż bezprzewodowego 

systemu sterowania instalacją grzejnikową w budynkach 

użyteczności publicznej w Kobiórze" 

  

40 000 

5.2 801 80104 Razem Przedszkola   2 836 467 

5.2.1 801 80104 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów 

na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja placu zabaw w 

Przedszkolu nr 3 przy ul. Cieszyńskiej 21 w Chorzowie - prace 

przewidziane do realizacji w roku 2025" 

  

286 467 

5.2.2 801 80104 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Świętochłowice na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

nowego budynku Przedszkola Miejskiego nr 7 w 

Świętochłowicach przy ul. Chrobrego" 

  

2 000 000 

5.2.3 801 80104 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa placu zabaw na terenie 

Przedszkole nr 20 przy ul. Czempiela 49 w Chorzowie" 

  

550 000 

6 852  Razem Pomoc społeczna   4 427 227 

6.1 852 85219 Razem Ośrodki pomocy społecznej   4 427 227 

6.1.1 852 85219 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Świętochłowice na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa 

budynku przy ul. Imieli 14 w Świętochłowicach na potrzeby 

działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętochłowicach" 

  

4 427 227 

7 855  Razem Rodzina   569 419 

7.1 855 85516 Razem System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   569 419 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 13



 

7.1.1 855 85516 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Siewierz 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa żłobka gminnego w 

Wojkowicach Kościelnych w Gminie Siewierz - etap 

realizowany w 2025 roku" 

  

569 419 

8 900  Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   19 518 705 

8.1 900 90001 Razem Gospodarka ściekowa i ochrona wód   927 537 

8.1.1 900 90001 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa i przebudowa 

kanalizacji deszczowej w ul. Nickla i Relaksowej (Frenzla)" 

  

927 537 

8.2 900 90005 Razem Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   12 606 342 

8.2.1 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych dla gmin 

członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w celu 

zabezpieczenia wkładu własnego w ramach Rządowego 

Programu STOP SMOG (finansowanie uzupełniające) 

  

7 085 298 

8.2.2 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin w 

celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach Rządowego 

Programu STOP SMOG 

  

73 493 

8.2.3 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bieruń w 

celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach Rządowego 

Programu STOP SMOG 

  

73 492 

8.2.4 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Bobrowniki w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach 

Rządowego Programu STOP SMOG 

  

73 476 

8.2.5 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Dąbrowa 

Górnicza w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach 

Rządowego Programu STOP SMOG 

  

73 493 

8.2.6 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Gierałtowice w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach 

Rządowego Programu STOP SMOG 

  

73 492 

8.2.7 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Katowice 

w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach Rządowego 

Programu STOP SMOG 

  

88 629 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 14



 

8.2.8 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Mysłowice w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach 

Rządowego Programu STOP SMOG 

  

73 492 

8.2.9 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Sośnicowice w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach 

Rządowego Programu STOP SMOG 

  

73 492 

8.2.10 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy w 

celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach Rządowego 

Programu STOP SMOG 

  

73 493 

8.2.11 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Zabrze w 

celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach Rządowego 

Programu STOP SMOG 

  

73 493 

8.2.12 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin w 

celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach Programu 

ELENA 

  

1 521 846 

8.2.13 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom w 

celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach Programu 

ELENA 

  

100 548 

8.2.14 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Katowice 

w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach Programu 

ELENA 

  

114 115 

8.2.15 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Piekary 

Śląskie w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach 

Programu ELENA 

  

246 318 

8.2.16 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Pyskowice w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach 

Programu ELENA 

  

42 619 

8.2.17 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Radzionków w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach 

Programu ELENA 

  

102 623 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 15



 

8.2.18 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Rudziniec w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach 

Programu ELENA 

  

115 210 

8.2.19 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Sośnicowice w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach 

Programu ELENA 

  

71 119 

8.2.20 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Świerklaniec w celu zabezpieczenia wkładu własnego w 

ramach Programu ELENA 

  

109 247 

8.2.21 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Tarnowskie Góry w celu zabezpieczenia wkładu własnego w 

ramach Programu ELENA 

  

348 332 

8.2.22 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Zbrosławice w celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach 

Programu ELENA 

  

218 476 

8.2.23 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bieruń 

na realizację zadań w zakresie poprawy efektywności 

energetycznej w gminie 

  

66 033 

8.2.24 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów 

na realizację zadań w zakresie poprawy efektywności 

energetycznej w gminie 

  

377 049 

8.2.25 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Czeladź 

na realizację zadań w zakresie poprawy efektywności 

energetycznej w gminie 

  

94 873 

8.2.26 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Siewierz 

na realizację zadań w zakresie poprawy efektywności 

energetycznej w gminie 

  

30 142 

8.2.27 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy na 

realizację zadań w zakresie poprawy efektywności 

energetycznej w gminie 

  

51 300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 16



 

8.2.28 900 90005 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin 

na dofinansowanie zadania pn. "Remont dachów na budynkach 

użyteczności publicznej na terenie miasta Będzina" 

  

850 000 

8.2.29 900 90005 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa infrastruktury służącej 

do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii 

w budynkach użyteczności publicznej na terenie Będzina - 

wkład własny" 

  

311 149 

8.3 900 90026 Razem Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   1 862 326 

8.3.1 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

257 012 

8.3.2 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Piekary 

Śląskie na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy 

instalacji termicznego przekształcania odpadów komunalnych 

w ramach inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

86 489 

8.3.3 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Radzionków na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

26 877 

8.3.4 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Świerklaniec na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

20 114 

8.3.5 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Tarnowskie Góry na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

98 636 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 17



 

8.3.6 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Zbrosławice na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

26 349 

8.3.7 900 90026 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Gierałtowice na realizację zadań w zakresie objęcia udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym PEC Gliwice Sp. z o.o. w 

celu realizacji zadania związanego z termicznym 

przekształceniem odpadów komunalnych 
  

60 287 

8.3.8 900 90026 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Gliwice 

na realizację zadań w zakresie objęcia udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym PEC Gliwice Sp. z o.o. w 

celu realizacji zadania związanego z termicznym 

przekształceniem odpadów komunalnych 
  

857 545 

8.3.9 900 90026 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Knurów 

na realizację zadań w zakresie objęcia udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym PEC Gliwice Sp. z o.o. w 

celu realizacji zadania związanego z termicznym 

przekształceniem odpadów komunalnych 
  

183 662 

8.3.10 900 90026 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Pilchowice na realizację zadań w zakresie objęcia udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym PEC Gliwice Sp. z o.o. w 

celu realizacji zadania związanego z termicznym 

przekształceniem odpadów komunalnych 
  

59 778 

8.3.11 900 90026 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Pyskowice na realizację zadań w zakresie objęcia udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym PEC Gliwice Sp. z o.o. w 

celu realizacji zadania związanego z termicznym 

przekształceniem odpadów komunalnych 
  

89 495 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 18



 

8.3.12 900 90026 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Rudziniec na realizację zadań w zakresie objęcia udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym PEC Gliwice Sp. z o.o. w 

celu realizacji zadania związanego z termicznym 

przekształceniem odpadów komunalnych   

52 270 

8.3.13 900 90026 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Sośnicowice na realizację zadań w zakresie objęcia udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym PEC Gliwice Sp. z o.o. w 

celu realizacji zadania związanego z termicznym 

przekształceniem odpadów komunalnych   

43 812 

8.4 900 90095 Razem Pozostała działalność   4 122 500 

8.4.1 900 90095 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Bytomski Jarmark Staroci przy 

ul. Frycza-Modrzewskiego w Bytomiu - etap 2" 

  

2 700 000 

8.4.2 900 90095 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin 

na dofinansowanie zadania pn. "Waloryzacja przyrodnicza 

Góry Kijowej w Będzinie - dokumentacja projektowa" 

  

22 500 

8.4.3 900 90095 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów 

na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja placu zabaw przy 

ulicy Leśnej i ul. Odrzańskiej w Chorzowie (Biadacz)" 

  

300 000 

8.4.4 900 90095 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa placu zabaw z 

urządzeniami integracyjnymi w Parku Hutników przy ul. 

Dąbrowskiego w Chorzowie" 

  

550 000 

8.4.5 900 90095 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa placu zabaw z 

urządzeniami integracyjnymi na >>Skwerze Wyrobka<< przy 

ul. Łukasińskiego w Chorzowie" 

  

550 000 

9 921  Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   538 216 

9.1 921 92109 Razem Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   24 435 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 19



 

9.1.1 921 92109 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Kobiór 

na dofinansowanie zadania pn. "Montaż bezprzewodowego 

systemu sterowania instalacją grzejnikową w budynkach 

użyteczności publicznej w Kobiórze" 

  

24 435 

9.2 921 92116 Razem Biblioteki   513 781 

9.2.1 921 92116 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów 

na dofinansowanie zadania pn. "Zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczeń CHSM na I piętrze pawilonu przy ul. Stefana 

Batorego 64 w Chorzowie na potrzeby filii Miejskiej Biblioteki 

Publicznej etap II" 

  

513 781 

10 926  Razem Kultura fizyczna   927 537 

10.1 926 92695 Razem Pozostała działalność   927 537 

10.1.1 926 92695 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na dofinansowanie zadania pn. "Remont i adaptacja obiektów 

przy Worpie 18 i Stolarzowickiej 19, etap 2" 

  

927 537 

II   Razem Dotacje na zadania bieżące   40 818 855 

1 600  Razem Transport i łączność   33 054 551 

1.1 600 60004 Razem Lokalny transport zbiorowy   32 854 551 

1.1.1 600 60004 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa 

Śląskiego na realizację zadania w postaci organizowania 

publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych 

w wojewódzkich przewozach pasażerskich w transporcie 

kolejowym 

  

29 000 000 

1.1.2 600 60004 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Świętochłowice na dofinansowanie zadania pn. "Pełnienie 

funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w 

gminnych przewozach pasażerskich" 

  

3 854 551 

1.2 600 60095 Razem Pozostała działalność   200 000 

1.2.1 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy na 

organizację ruchu na wybranych ulicach w ramach Projektu 

Metropolitalnej Szkoły Prototypowania 

  

200 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 20



 

2 730  Razem Szkolnictwo wyższe i nauka   4 250 000 

2.1 730 73095 Razem Pozostała działalność   4 250 000 

2.1.1 730 73095 
 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

bieżących zadań publicznych dla uczelni wyższych publicznych 
  

2 092 487 

2.1.2 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Politechniki Śląskiej w Gliwicach na 

realizację działań związanych z rozwojem i badaniami w 

ramach obszaru testowego w ramach projektu "Drony nad 

Metropolią" 
  

250 000 

2.1.3 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Politechniki Śląskiej w Gliwicach na 

realizację projektu pn. "Gra w Metropolię - cykl innowacyjnych 

warsztatów poświęconych Metropolii GZM"   

40 738 

2.1.4 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Profesor Thomas Choi 

na UE Katowice. Tak to się robi!"   

47 421 

2.1.5 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Rozwój kompetencji 

młodych mieszkańców GZM z zakresu ESG a ich mobilność 

czasu wolnego" 
  

35 460 

2.1.6 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomics4Climate III 

Akceptacja komunikacji zrównoważonego rozwoju 

przedsiębiorstw turystycznych świadczących usługi noclegowe" 
  

33 930 

2.1.7 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomics4Climate III 

Postawy i preferencje gospodarstw domowych jako dawców 

kapitału w kontekście zmian klimatycznych na rynku 

społecznie odpowiedzialnych instrumentów finansowych" 
  

34 785 

2.1.8 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomics4Climate III 

Postawy gospodarstw domowych wobec inwestycji 

wydobywczych w surowce energetyczne"   

31 005 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 21



 

2.1.9 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomisc4Climate III 

Postawy gospodarstw domowych względem >>zielonych<< 

inwestycji"   

32 535 

2.1.10 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomics4Climate III 

Polityka ekologiczna Unii Europejskiej a efektywność 

tartacznych firm produkcyjno-handlowych w Polsce w latach 

2014-2024 (w kontekście zmian klimatycznych)"   

26 010 

2.1.11 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomics4Climate III 

Zrównoważone gospodarowanie wodą w Metropolii - wzorce 

zachowań mieszkańców i ślad wodny gospodarstw domowych"   

50 085 

2.1.12 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Akademii Sztuk Pięknych na realizację 

projektu pn. "Arteterapia - studia drugiego stopnia - jako 

kontynuacja kształcenia absolwentów studiów na kierunkach 

artystycznych i terapeutycznych w ASP w Katowicach"   

36 612 

2.1.13 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwerstetu Śląskiego w Katowicach na 

realizację projektu pn. "Mikroorganizmy na ratunek - 

odkrywanie potencjału bakterii w usuwaniu farmaceutyków ze 

ścieków"   

90 668 

2.1.14 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Politechniki Śląskiej w Gliwicach na 

realizację projektu pn. "Od węgla do nanomateriałów 

węglowych na Śląsku: Pionierskie badania w obszarze w 

izolacji i funkcjonalizacji jednościennych nanorurek 

węglowych"   

49 950 

2.1.15 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na 

realizację projektu pn. "MatMechBio - Innowacyjne Nauczanie 

Problemowe i Technologie dla Poprawy Jakości Kształcenia w 

obszarze GZM"   

60 500 

2.1.16 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na 

realizację projektu pn. "Od Atomów po Społeczności: 

ogólnokrajowy konkurs dla studentów na najlepsze wystąpienie 

i poster z zakresu wykorzystywania fizyki w różnych 

dyscyplinach naukowych - InnoFusion"   

31 320 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 22



 

2.1.17 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Użyteczność 

surowiczego profilu ekspresji mikro - RNA związanych z 

przebudową macierzy pozakomórkowej w diagnostyce i 

monitorowaniu Nieswoistych Zapaleń Jelit"    

49 365 

2.1.18 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Wpływ wybranych 

neuroleptyków atypowych na proliferację, różnicowanie i 

mechanizmy oporności komórek glejaka wielopostaciowego. 

Badania in vitro"   

53 460 

2.1.19 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Synteza, analiza 

właściwości pochodnych dipirydotiazyn i badanie ich 

aktywności biologicznych ukierunkowanych na aktywność 

przeciwnowotworową - kontynuacja"   

16 497 

2.1.20 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Opracowanie 

wysokoprzepustowego oprogramowania dla automatycznej 

analizy nagrań w kurczliwych kardiomiocytów pochodzących z 

indukowanych pluripotencjalnych komórek macierzystych 

człowieka"   

44 190 

2.1.21 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Opracowanie modeli 

sztucznej inteligencji do wykrywania zwapnienia łuku aorty na 

zdjęciach rentgenowskich klatki piersiowej" 
  

18 333 

2.1.22 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "II Konferencja 

Psychiatryczna dla studentów i doktorantów >>Wymiary<<"   

14 850 

2.1.23 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Ogólnopolskie zawody 

symulacji medycznej - Sim Challenge 2025"   

14 238 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 23



 

2.1.24 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Badania pilotażowe 

stanu zdrowia psychicznego młodzieży śląskiej"   

44 640 

2.1.25 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Rola układu 

immunologicznego w patogenezie zjawiska 

surowiczooporności u osób chorych na kiłę" 
  

84 708 

2.1.26 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Letnia Szkoła Licealisty 

>>Wakacyjny Zastrzyk Wiedzy<< Edycja IV"   

9 756 

2.1.27 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Ocena użyteczności 

diagnostycznej potencjalnych biomarkerów przemian struktur 

układu kostno-stawowego u dzieci chorych na młodzieńcze 

idiopatyczne zapalenie stawów"   

30 915 

2.1.28 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "SUM inspiruje: zostań 

medykiem"   

136 413 

2.1.29 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Wpływ zmian w 

ekspresji akwaporyn i koneksyn na rozwój i funkcjonowanie 

torbieli endometroidalnych jajników" 
  

21 141 

2.1.30 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "VI Seminarium 

Ogólnoakademickie >>Metody fizykochemiczne w badaniach 

naukowych<<"   

21 951 

2.1.31 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Wpływ izoform 

strukturalnych siarczanu dermatanu na aktywność szlaku 

czynnika jądrowego (NF)ĸB oraz na ekspresję genów, 

determinujących żywotność komórkową, w komórkach 

luminalnego raka sutka" 
  

28 800 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 24



 

2.1.32 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Ocena skuteczności 

modelu językowego - ChatGPT- w odpowiadaniu na pytania z 

Państwowego Egzaminu Specjalizacyjnego: porównanie wersji 

3.5 i 4.0 oraz badania w obrębie różnych specjalizacji 

medycznych"   

27 270 

2.1.33 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "XXII Konferencja 

Naukowa >>Profilaktyka w Medycynie<<"   

14 913 

2.1.34 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Analiza Zawartości 

Metali Ciężkich w Jadalnych Grzybach Dzikich: Badanie 

Wpływu Zanieczyszczenia Środowiska Na Zasoby Naturalne W 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii"   

50 292 

2.1.35 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "FizjoDerby Śląska- V 

Olimpiada Młodych Fizjoterapeutów"   

12 060 

2.1.36 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Międzynarodowa 

Interdyscyplinarna Konferencja Naukowa >>SPINNAKER<<"   

29 529 

2.1.37 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Wirtualny trening 

procedur w anestezjologii i stanach zagrożenia życia"   

89 100 

2.1.38 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Optymalizacja 

trójwymiarowej ko-kultury trzech populacji komórek jako 

modelu do badań nad chorobami wątroby"   

18 990 

2.1.39 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Obiektywna ocena  

światłoterapii lub zabiegów z zastosowaniem substancji 

aktywnych w terapii schorzeń dermatologicznych lub/i 

defektów estetycznych zlokalizowanych w obszarze 

odsłoniętych części ciała"   

36 414 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 25



 

2.1.40 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Metabarkoding 

16S/ITS1 próbek genomowego DNA mikroorganizmów gleby- 

metodą służącą do określania kryminalistycznego śladu 

glebowego powiatu katowickiego"   

87 012 

2.1.41 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Sezon 2. Akademii 

Dermatologii i Kosmetologii z Katedrą i Zakładem 

Kosmetologii Praktycznej i Diagnostyki Skóry Wydziału Nauk 

Farmaceutycznych w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytety 

Medycznego w Katowicach"   

32 661 

2.1.42 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Ocena wpływu 

doksorubicyny na aktywność mezenchymalnych komórek 

macierzystych tkanki tłuszczowej"   

21 384 

2.1.43 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Polepszenie jakości 

kształcenia studentów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w 

Katowicach poprzez wdrożenie do kształcenia praktycznego 

wirtualnych stetoskopów wspierających proces nauki 

osłuchiwania serca i płuc"   

43 875 

2.1.44 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Badanie aktywności 

biologicznej pęcherzyków zewnątrzkomórkowych komórek 

macierzystych"   

24 570 

2.1.45 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Ocena 

echokardiograficzna pacjentów ze stymulacją układu 

bodźcoprzewodzącego"   

40 680 

2.1.46 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Ocena skuteczności i 

bezpieczeństwa wewnątrzworkowych urządzeń do zamykania 

tętniaków wewnątrzczaszkowych"   

18 333 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 26



 

2.1.47 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Analiza profilu białek 

różnicujących w komórkach raka jelita grubego poddanych 

ekspozycji na 5-fluorouracyl i tymochinon"   

53 136 

2.1.48 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Zachowania 

konsumentów w erze post-COVID: Nowe wyzwania i 

perspektywy według prof. Justina Paula"   

63 261 

2.1.49 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Zrozumieć 

Sprawiedliwą Transformację: prof. Johannes Jager"   

53 757 

3 900  Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   3 514 304 

3.1 900 90026 Razem Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   3 514 304 

3.1.1 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

172 285 

3.1.2 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bieruń 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

60 362 

3.1.3 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Bojszowy na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach grupy zakupowej 

  

25 466 

3.1.4 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chełm 

Śląski na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy 

instalacji termicznego przekształcania odpadów komunalnych 

w ramach grupy zakupowej 

  

20 050 

3.1.5 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

329 777 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 27



 

3.1.6 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Czeladź 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

95 948 

3.1.7 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Imielin 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

29 267 

3.1.8 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Kobiór 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

15 566 

3.1.9 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Lędziny 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

52 151 

3.1.10 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Łaziska 

Górne na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy 

instalacji termicznego przekształcania odpadów komunalnych 

w ramach grupy zakupowej 

  

68 501 

3.1.11 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Mierzęcice na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach grupy zakupowej 

  

23 887 

3.1.12 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mikołów 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

128 152 

3.1.13 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Mysłowice na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach grupy zakupowej 

  

231 298 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 28



 

3.1.14 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Ożarowice na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach grupy zakupowej 

  

18 320 

3.1.15 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Psary na 

realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

38 148 

3.1.16 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Siemianowice Śląskie na realizację zadań w zakresie 

przygotowania budowy instalacji termicznego przekształcania 

odpadów komunalnych w ramach grupy zakupowej 

  

205 070 

3.1.17 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Siewierz 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

38 795 

3.1.18 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Świętochłowice na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach grupy zakupowej   

151 661 

3.1.19 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy na 

realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

392 696 

3.1.20 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Wyry na 

realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

27 468 

3.1.21 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

246 075 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 29



 

3.1.22 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Piekary 

Śląskie na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy 

instalacji termicznego przekształcania odpadów komunalnych 

w ramach inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

82 808 

3.1.23 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Radzionków na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

25 733 

3.1.24 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Świerklaniec na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

19 258 

3.1.25 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Tarnowskie Góry na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

94 439 

3.1.26 900 90026 

 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Zbrosławice na realizację zadań w zakresie przygotowania 

budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych w ramach inicjatywy podregionu bytomskiego 

  

25 228 

3.1.27 900 90026  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Katowice 

na realizację zadań w zakresie przygotowania budowy instalacji 

termicznego przekształcania odpadów komunalnych w ramach 

grupy zakupowej 

  

895 895 

B   Razem Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   730 000 

I   Razem Dotacje na zadania bieżące   730 000 

1 730  Razem Szkolnictwo wyższe i nauka   730 000 

1.1. 730 73095 Razem Pozostała działalność   730 000 

1.1.1 730 73095 

 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

bieżących zadań publicznych dla uczelni wyższych 

niepublicznych   

140 735 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 30



 

1.1.2 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego 

w Dąbrowie Górniczej na realizację projektu pn. "I Ty zostań 

ratownikiem - Dzień  z ratownictwem medycznym"   

30 183 

1.1.3 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Akademii Śląskiej w Katowicach na 

realizację projektu pn. "Międzynarodowy benchmark 

metropolitalny w zakresie wybranych Celów Zrównoważonego 

Rozwoju ONZ"   

69 187 

1.1.4 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego 

w Dąbrowie Górniczej na realizację projektu pn." Akademia 

Zdrowego Stylu Życia - Twoja droga do przyszłości"   

30 564 

1.1.5 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego 

w Dąbrowie Górniczej na realizację projektu pn. "Na poligonie 

informacji- jak krytycznie myśleć"   

20 790 

1.1.6 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego 

w Dąbrowie Górniczej na realizację projektu pn. "Zarządzanie z 

innowacyjnymi specjalnościami - nowy kierunek w ofercie 

studiów WSPS"   

39 150 

1.1.7 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego 

w Dąbrowie Górniczej na realizację projektu pn. "E-Medyk - 

kursy e-learningowe dedykowane studentom kierunku 

ratownictwo medyczne oraz pielęgniarstwo"   

70 200 

1.1.8 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Akademii Górnośląskiej im. W. Korfantego 

w Katowicach na realizację projektu pn. "Badanie potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami a zarządzanie zrównoważonym 

transportem publicznym w GZM: Rola smart rozwiązań w 

planowaniu i implementacji"   

25 470 

1.1.9 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Akademii Górnośląskiej im. W. Korfantego 

w Katowicach na realizację projektu pn. "Doświadczenia 

zagranicznych studentów na śląskich uczelniach wyższych - 

wnioski dla rozwoju internacjonalizacji regionu" 
  

34 650 

1.1.10 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Akademii Górnośląskiej im. W. Korfantego 

w Katowicach na realizację projektu pn. "Społeczna 

odpowiedzialność firm rodzinnych w rozwoju  GZM"   

21 240 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 31



 

1.1.11 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Akademii Górnośląskiej im. W. Korfantego 

w Katowicach na realizację projektu pn. "AI Innovation 

Challenge - seminarium i konkurs dla Studentów i Kół 

Naukowych"   

17 235 

1.1.12 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Akademii Górnośląskiej im. W. Korfantego 

w Katowicach na realizację projektu pn. "Neuronauka i 

Społeczeństwo - zdrowie psychiczne młodych ludzi w dobie 

cyfryzacji. Sympozjum Kół Naukowych Psychologii i Nauk 

Społecznych"   

11 340 

1.1.13 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej na 

realizację projektu pn. "Ocena kompetencji cyfrowych 

nauczycieli na terenie Metropolii GZM"   

39 933 

1.1.14 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej na 

realizację projektu pn. "Analiza cech i wzorców 

najpopularniejszych deep fakeów oraz analiza zbiorów danych 

istniejących deep fake"   

33 431 

1.1.15 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej na 

realizację projektu pn. "Analiza czynników fizycznych 

wpływających na uszkodzenia struktur nerwowych podczas 

wykonywania inwazyjnych procedur z zakresu anestezjologii 

regionalnej i leczenia bólu"   

34 200 

1.1.16 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej na 

realizację projektu pn. "Badania w zakresie analizy zdjęć 

satelitarnych z wykorzystaniem metod sztucznej inteligencji i 

systemów informatycznych pod kątem oceny utrzymania 

bezpieczeństwa infrastruktury przeciwpowodziowej"   

34 947 

1.1.17 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu Filia 

w Chorzowie na realizację projektu pn. "Czwartki z Ekspertami 

na Uniwersytecie WSB Merito II edycja"   

18 000 

1.1.18 730 73095 

 

Dotacja celowa dla Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu Filia 

w Chorzowie na realizację projektu pn. "Spotkania z 

Psychologią na Uniwersytecie WSB Merito II Edycja"   

58 745 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 32



 

Uzasadnienie 

I. Zmiany dokonane w niniejszej uchwale obejmują: 

1) zwiększenie planowanych wydatków łącznie o kwotę 6.593.180 zł, w tym zwiększenie wydatków 

bieżących łącznie o kwotę 6.593.180 zł, w związku z: 

a) zwiększeniem planowanych wydatków bieżących w zadaniu pn. „Gospodarka obiegu zamkniętego na 

obszarze GZM” o kwotę 159.285 zł, w związku z przesunięciem czasowym w harmonogramie realizacji 

projektu ITPOK na 2025 rok oraz o kwotę 895.895 zł w związku z przystąpieniem Miasta Katowice do 

grupy zakupowej ITPOK w GZM oraz związane z tym planowane udzielenie dotacji, 

b) zwiększeniem planowanych wydatków bieżących o kwotę 5.538.000 zł na realizację wydatków na 

przewozy pasażerskie komunikacją autobusową oraz na obsługę linii autobusowych łączących główne 

miasta należące do Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w związku z zaakceptowaniem przez Zarząd 

GZM nowych wysokości stawek jednostkowych rekompensaty na 2025 rok dla PKM Sp. z o.o w Tychach 

oraz w związku z zawarciem porozumienia z gminą Pszczyna w sprawie powierzenia GZM pełnienia 

funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na linii 

komunikacyjnej 181 na terenie gminy Pszczyna; 

2) zwiększenie planowanego deficytu budżetowego oraz planowanych przychodów, po zmianach 

wskazanych w pkt 1) o kwotę 6.593.180 zł; 

3) przesunięcie pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących związanych z 

realizacją zadań własnych oraz wydatków majątkowych, w związku z planowanym udzieleniem pomocy 

finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych w ramach programu „Fundusz Odporności”, na podstawie wniosków gmin; 

4) zwiększenie planowanej wartości dotacji udzielanych z budżetu o kwotę 895.895 zł, w związku ze 

zmianami opisanymi w pkt I.1.a); 

II. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej stanowiącym zestawienie planowanych dotacji do 

udzielenia z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w związku ze zmianami, o których mowa 

w punkcie I.3 i I.4, a także zgodnie z przedłożonymi wnioskami gmin i uczelni wyższych, dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zwiększa się łączną kwotę dotacji o 895.895 zł, w tym dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 895.895 zł (w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę 895.895 zł); 

2) w części A.I dotyczącej dotacji na zadania majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) usuwa się pozycję o numerze 1.4.4, jednocześnie zmieniając odpowiednio numerację pozycji 

następujących po pozycji usuniętej, 

b) wprowadza się nowe pozycje o numerach: 1.3.6, 1.4.4, 1.4.5, 1.5, 1.5.1 - 1.5.4, 1.6, 1.6.1, 1.8.6, 2, 2.1, 

2.1.1, 4.1, 4.1.1, 5, 5.1, 5.1.1 - 5.1.3, 5.2, 5.2.1 - 5.2.3, 7, 7.1, 7.1.1. 8.2.28, 8.2.29, 8.4.2 - 8.4.5, 9, 9.1, 9.1.1, 

9.2, 9.2.1, 10, 10.1 10.1.1, jednocześnie zmieniając odpowiednio numerację pozycji następujących po 

pozycjach dodanych, 

c) zmniejsza się wartość w pozycjach o numerach: 1.8.1, 1.8.2. 

3) w części A.II dotyczącej dotacji na zadania bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) zmniejsza się wartość pozycji o numerze 2.1.1, 

b) wprowadza się nowe pozycje o numerach: 2.1.3 – 2.1.49, 3.1.27. 

4) W części B.I dotyczącej dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) zmniejsza się wartość w pozycji o numerze 1.1.1, 

b) wprowadza się nowe pozycje o numerach: 1.1.2 – 1.1.18. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A4CED4-9AAA-462C-8C49-33FC1BF5A0B2. Podpisany Strona 33


	UCHWAŁA NR 9/2025 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-01-15T12:14:09+0100




